
R7年4月

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

長崎労働局管下9施設で使用する電
気の供給（単価契約）

支出負担行為担当官長崎労働
局総務部総務部長　山下拓志

長崎労働局
長崎県長崎市万才町７－1

令和7年4月1日
RE100電力株式会社
東京都中央区日本橋二丁目９番10号

7470001015605
一般競争入札・
最低価格

22,991,583 15,906,091 69.2% 0 0 者 0

令和７年度長崎労働局における業務
用紙の配送及び各種運送業務委託
契約（単価契約）

支出負担行為担当官長崎労働
局総務部総務部長　山下拓志

長崎労働局
長崎県長崎市万才町７－1

令和7年4月1日
佐川急便株式会社九州支店
福岡県福岡市東区箱崎ふ頭４丁目１２番
５号

8130001000053
一般競争入札・
最低価格

6,912,744 2,823,106 40.8% 0 0 者 0

令和７年度長崎労働局管下４施設
（長崎・佐世保・諫早・大村公共職業
安定所）における駐車場警備業務委
託契約

支出負担行為担当官長崎労働
局総務部総務部長　山下拓志

長崎労働局
長崎県長崎市万才町７－1

令和7年4月1日
株式会社クリエイタス
広島県広島市中区東白島町１９番３号

9290001067951
一般競争入札・
最低価格

28,932,090 20,722,680 71.6% 0 0 者 0

令和７年度官用車用燃料、洗車及び
冷暖房用燃料購入（単価契約）

支出負担行為担当官長崎労働
局総務部総務部長　山下拓志

長崎労働局
長崎県長崎市万才町７－1

令和7年4月1日
長崎県石油協同組合
長崎県長崎市元船町２番８号

2310005000020
一般競争入札・
最低価格

5,660,628 5,475,741 96.7% 0 0 者 0

長崎労働局　令和７年度　業務用紙
（コピー用紙、上質紙及び色上質紙）
購入契約（単価契約）

支出負担行為担当官長崎労働
局総務部総務部長　山下拓志

長崎労働局
長崎県長崎市万才町７－1

令和7年4月1日
有限会社ネコス長崎
長崎県長崎市西山４丁目４８９番地２

5310002004236
一般競争入札・
最低価格

12,074,065 8,938,992 74.0% 0 0 者 0

令和７年度医療労務管理支援事業

支出負担行為担当官長崎労働
局総務部総務部長　山下拓志

長崎労働局
長崎県長崎市万才町７－1

令和7年4月1日
株式会社タスクールPlus
愛知県名古屋市千種区千種通七丁目２
５番地の１

5180001115849
一般競争入札・
総合評価

11,785,939 8,098,711 68.7% 0 0 者 0

令和７年度　自家用電気工作物の保
安管理業務委託

支出負担行為担当官長崎労働
局総務部総務部長　山下拓志

長崎労働局
長崎県長崎市万才町７－1

令和7年4月1日
九州電気技研株式会社
長崎県佐世保市広田１丁目３４番１７号

2310001005270
一般競争入札・
最低価格

2,044,900 1,570,800 76.8% 0 0 者 0

令和７年度長崎労働局プリンター、Ｆ
ＡＸ及び印刷機関連消耗品（リコー
製）購入に係る単価契約

支出負担行為担当官長崎労働
局総務部総務部長　山下拓志

長崎労働局
長崎県長崎市万才町７－1

令和7年4月1日
株式会社ヨシオカ
長崎県西彼杵郡時津町浜田郷１４５９番
地１３

9310001003391
一般競争入札・
最低価格

6,437,271 4,763,272 74.0% 0 0 者 0

令和７年度長崎労働局事務用消耗
品購入に係る単価契約

支出負担行為担当官長崎労働
局総務部総務部長　山下拓志

長崎労働局
長崎県長崎市万才町７－1

令和7年4月1日
株式会社ヨシオカ
長崎県西彼杵郡時津町浜田郷１４５９番
地１３

9310001003391
一般競争入札・
最低価格

11,648,761 9,531,723 81.8% 0 0 者 0

落札率
（％）

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開（別紙様式３）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

様式２－３



R7年4月

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

落札率
（％）

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開（別紙様式３）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

様式２－３

令和７年度若年者地域連携事業委
託

支出負担行為担当官長崎労働
局総務部総務部長　山下拓志

長崎労働局
長崎県長崎市万才町７－1

令和7年4月1日
株式会社東京リーガルマインド
東京都千代田区神田三崎町二丁目２番
１２号

2010001093321
一般競争入札・
総合評価

25,069,136 23,876,033 95.2% 0 0 者 0

令和７・８年度地域若者サポートス
テーション事業（長崎地域・調達番号
１３３）委託契約

支出負担行為担当官長崎労働
局総務部総務部長　山下拓志

長崎労働局
長崎県長崎市万才町７－1

令和7年4月1日
特定非営利活動法人心澄
長崎県長崎市馬町４８番地１長崎県市町
村会館馬町別館３階

2310005002272
一般競争入札・
総合評価

113,923,768 113,061,377 99.2% 0 0 者 0

令和７・８年度地域若者サポートス
テーション事業（佐世保地域・調達番
号１３４）委託契約

支出負担行為担当官長崎労働
局総務部総務部長　山下拓志

長崎労働局
長崎県長崎市万才町７－1

令和7年4月1日
特定非営利活動法人心澄
長崎県長崎市馬町４８番地１長崎県市町
村会館馬町別館３階

2310005002272
一般競争入札・
総合評価

86,539,710 83,720,514 96.7% 0 0 者 0

令和７年度　就職支援セミナー事業
委託契約

支出負担行為担当官長崎労働
局総務部総務部長　山下拓志

長崎労働局
長崎県長崎市万才町７－1

令和7年4月1日

一般社団法人日本産業カウンセラー協
会九州支部
福岡県福岡市博多区博多駅南１丁目２
－１５

6010405001009
一般競争入札・
最低価格

3,291,420 2,693,900 81.8% 0 0 者 0

令和７年度長崎県一体的実施事業
における委託事業

支出負担行為担当官長崎労働
局総務部総務部長　山下拓志

長崎労働局
長崎県長崎市万才町７－1

令和7年4月1日
株式会社ヒューマングループ
長崎県佐世保市早岐３丁目１２番６号

8310001005380
一般競争入札・
最低価格

12,498,750 9,900,000 79.2% 0 0 者 0

令和7年度空調設備保守点検業務委
託契約（県南地区）

支出負担行為担当官長崎労働
局総務部総務部長　山下拓志

長崎労働局
長崎県長崎市万才町７－1

令和7年4月1日
三菱電機ビルソリューションズ株式会社
西日本支社
福岡県福岡市博多区住吉１－２－２５

5010001030412
一般競争入札・
最低価格

3,256,000 1,943,700 59.7% 0 0 者 0

令和７年度　長崎労働局各官署にお
ける清掃作業の委託（県南地区）

支出負担行為担当官長崎労働
局総務部総務部長　山下拓志

長崎労働局
長崎県長崎市万才町７－1

令和7年4月1日
合同会社コウケン
長崎県長崎市錦１丁目１７番１２－５０２
号

9310003002672
一般競争入札・
最低価格

4,836,848 2,563,000 53.0% 0 0 者 0

令和7年度空調設備保守点検業務委
託契約（県央地区）

支出負担行為担当官長崎労働
局総務部総務部長　山下拓志

長崎労働局
長崎県長崎市万才町７－1

令和7年4月1日
三菱電機ビルソリューションズ株式会社
西日本支社
福岡県福岡市博多区住吉１－２－２５

5010001030412
一般競争入札・
最低価格

5,536,300 4,435,200 80.1% 0 0 者 0

令和7年度空調設備保守点検業務委
託契約（県北地区）

支出負担行為担当官長崎労働
局総務部総務部長　山下拓志

長崎労働局
長崎県長崎市万才町７－1

令和7年4月1日
三菱電機ビルソリューションズ株式会社
西日本支社
福岡県福岡市博多区住吉１－２－２５

5010001030412
一般競争入札・
最低価格

3,828,000 2,679,600 70.0% 0 0 者 0



R7年4月

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

落札率
（％）

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開（別紙様式３）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

様式２－３

令和７年度　長崎労働局各官署にお
ける清掃作業の委託（県北地区）

支出負担行為担当官長崎労働
局総務部総務部長　山下拓志

長崎労働局
長崎県長崎市万才町７－1

令和7年4月1日
有限会社スマイルクリーン
岡山県岡山市北区今二丁目３番２７号

7260002013488
一般競争入札・
最低価格

5,611,849 2,906,420 51.8% 0 0 者 0

令和７年度長崎労働局印刷機関連
消耗品（理想科学製）購入に係る単
価契約

支出負担行為担当官長崎労働
局総務部総務部長　山下拓志

長崎労働局
長崎県長崎市万才町７－1

令和7年4月1日
株式会社イシマル
長崎県長崎市田中町５８７番地１

9310001000141
一般競争入札・
最低価格

4,299,625 3,929,167 91.4% 0 0 者 0

令和７年度　長崎労働局プリンター及
び複合機関連消耗品（富士フイルム
製）購入に係る単価契約

支出負担行為担当官長崎労働
局総務部総務部長　山下拓志

長崎労働局
長崎県長崎市万才町７－1

令和7年4月1日
扇精光ソリューションズ株式会社
長崎県長崎市田中町５８５番地５

7310001013005
一般競争入札・
最低価格

5,022,807 4,293,630 85.5% 0 0 者 0

令和7年度　長崎労働局各官署にお
ける清掃作業の委託（県央地区）

支出負担行為担当官長崎労働
局総務部総務部長　山下拓志

長崎労働局
長崎県長崎市万才町７－1

令和7年4月1日
有限会社オークス
佐賀県佐賀市若宮２丁目５番５４号

5300002005557
一般競争入札・
最低価格

6,495,770 4,109,600 63.3% 0 0 者 0

長崎労働局　令和7年度一般定期健
康診断及び情報機器作業健康診断
業務委託契約(単価契約)

支出負担行為担当官長崎労働
局総務部総務部長　山下拓志

長崎労働局
長崎県長崎市万才町７－1

令和7年4月1日
公益財団法人長崎県健康事業団
長崎県諫早市多良見町化屋９８６番地３

2310005004533
一般競争入札・
最低価格

9,818,364 9,488,721 96.6% 公財
都道府県
所管

2者 0

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


